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A Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102. (1) bekezdése alapján az egyes adó- és járulék
törvények módosításáról szóló T/6291. számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 26. §-a, valamint a 28. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

26. A Tao. 7. §-a előtti cím és a Tao . 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép :
/„Az adóalap megállapításakor csökkentőjogcímek
7. § (1) Az adózás előtti eredményt csökkenti:/
v) az adomány, kivéve a Műsorszolgáltatási Alapnak közérdekű kötelezettségvállalásként adott
összeget, figyelemmel az (9)-(11) bekezdésben foglaltakra ,

(9) Az adózás előtti eredmény csökkentéseként az adomány
a) teljes összege és a közhasznú szervezetekrő l szóló törvény szerinti tartós adományozás eseté n
az első teljesítést követő évtől ezen a jogcímen adott adomány további 20 százaléka, de
együttesen legfeljebb az adózás előtti eredmény 20 százaléka érvényesíthet ő közhasznú
szervezet, egyház támogatása és közérdekű kötelezettségvállalás esetén ,
b) másfélszerese és a közhasznú szervezetekrő l szóló törvény szerinti tartós adományozás eseté n
az első teljesítést követő évtől ezen aLogcímen adott adomány további 20 százaléka, d e
együttesen legfeljebb az adózás előtti eredmény 20 százaléka érvényesíthető kiemelkedően
közhasznú szervezet támogatása esetén.
(10) Az (9) bekezdés a)és b)pontjában meghatározott mérték együttesen nem haladhatja meg az
adózás elő tti eredmény 25 százalékát .
(11) Az (1) bekezdés v) pontja alapján az adózó akkor csökkentheti az adózás el ő tti eredményt,
ha rendelkezik a közhasznú szervezet, a kiemelked ően közhasznú szervezet, az egyház,a
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közérdekű kötelezettségvállalás szervezője által az adóalapmegállítása céljából kiállított
igazolással, amely tartalmazza a kiállító és az adózó megnevezését, székhelyét, adószámát, a z
adomány összegét és a támogatott célt, továbbá közhasznú szervezet, kiemelked ően közhasznú
szervezet esetében a közhasznúsági fokozatot .

28. § (1) A Tao . 9. §-a (2) bekezdésének c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép :
/(2) Csökkenteni kell az adózás előtti eredményt/
„c) a 7. (1) bekezdésének a)-b) e)f), h) j), l)-n) és p)-y). [t]pontja, továbbá a 7 . (3), (4), (6) é s
(9)-(11) bekezdése alapján megállapított értékb ő l a vállalkozási tevékenységhez közvetlenül
hozzárendelhető összeggel, illet őleg közvetett kapcsolat esetén a vállalkozási tevékenysé g
bevételével arányos összeggel ;”

Indokolás

Az APEH kimutatása szerint 2006-ban 20,95 Md forint adományt vontak le a társaságok a z
adózás előtti eredményükből, így a kiesett Tao . ennek 16 %-a, azaz több mint 3 Md Ft . Sajnos
ezen adományokból költségvetési szervek – a K+F tevékenység kivételével – ne m
részesülhetnek, vagy legalább is a nekik nyújtott adományok után az adományozót kedvezmény
nem illeti meg, az egyházak, közhasznú szervezetek azonban igen . Azt azonban látni kell, hogy a
közhasznú szervezetek nagyobb része nem a kulturális területen van, hanem az oktatási, a
szociális és az egészségügyi területen .
Félő , hogy a társaságok, ha nem csökkenthetik az adóalapjukat az adomány összegével, akkor
egyáltalán nem áldoznak erre, így a kulturális, oktatási és szociális szféra komoly hátrányt
szenved.

Budapest, 2008 . október 9 .
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